
令和 2 年 7 月 21 日 

青松会会員の皆様 

 

新宮高校同窓会青松会 

会長 三好 孝一 

 

令和２年度 第 1 回評議員会の結果について（報告とお礼） 

 

盛夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、青松会の活動に格別のご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、今年度の評議員会は原則書面決議とし、

令和 2 年 7 月 18 日までに書面表決書・委任状をご提出していただきました。 

 その結果について下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

１．日  時   令和 2 年 7 月 18 日（土）16 時～17 時 

２．場  所   新宮高校 会議室 

３．出席者   総数       98 名 

        議決権行使数   26 名 

        委任状      59 名 

                無効               3 名 

４．協  議 

     （１）令和元年度事業報告について 

     （２）令和元年度決算報告および監査報告について 

     （３）令和 2 年度事業計画（案）について 

     （４）令和 2 年度予算（案）について 

     （５）令和２・３年度役員改正について 

５．結  果 

     すべての議案について、過半数の賛成をもって可決・承認されました。 

 

 総会の折に承認をいただきます議案に関しまして、今年度は、青松会規約第９条２項に

より、評議員会の承認をもって決議に代えさせていただきます。 

 今後とも同窓会の活動にご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


